
公告日 件名 入札方式
落札金額

（消費税及び地方
消費税を含む。）

落札者 備考

R3.1.26 水給装給　第2021‐1号　令和３年度水道メーター取替業務委託 (青葉区) 制限付き一般競争入札 3,377 仙興設備株式会社 単価契約

R3.1.26
水給装給　第2021‐2号　令和３年度水道メーター取替業務委託 (宮城野区・若林
区)

制限付き一般競争入札 3,410
株式会社同和設備
工業所

単価契約

R3.1.26 水給装給　第2021‐3号　令和３年度水道メーター取替業務委託(太白区) 制限付き一般競争入札 3,520
有限会社今野設備
工業

単価契約

R3.1.26 水給装給　第2021‐4号　令和３年度水道メーター取替業務委託（泉区) 制限付き一般競争入札 3,539 全栄興業株式会社 単価契約

R3.1.26 水給装給　第2021‐5号　令和３年度水道メーター取替業務委託（集合住宅) 制限付き一般競争入札 2,728 佐孝組有限会社 単価契約

入　札　結　果　一　覧
（令和３年３月２日開札分）


